附件2
（贵港市覃塘区黄练镇岭岑小学)2022年面向中小企业

预留项目执行情况公告

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕 46号）要求，现对本单位2022年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本单位2022年预留项目面向中小企业采购共计4.2750万元，其中，面向小微企业采购4.2750万元，占100%。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额
	合同链接

	1
	台式整机
	 设置专门采购包预留给中小企业的比例100%
	0.82
	https://indenture.zcygov.cn/d507ea59-9c46-4125-8cef-26aaf6dcd185

	2
	打印/复印纸
	设置专门采购包预留给中小企业的比例100%
	0.7038
	https://indenture.zcygov.cn/972ab1e7-4680-4023-9601-66774ccd41b2

	3
	台式整机
	设置专门采购包预留给中小企业的比例100%
	2.3
	https://indenture.zcygov.cn/d8aab669-718d-4930-817b-27dbfc866b54

	4
	打印/复印纸
	设置专门采购包预留给中小企业的比例100%
	0.4512
	https://indenture.zcygov.cn/aeaa9645-6576-493d-8ab6-9c93a08c61c1

注：下属单位项目由主管单位一并公告

单位名称：贵港市覃塘区黄练镇岭岑小学
日期：2023年1月30日